https://www.gov.br/compras/pt-br

Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0015.016533/2024-20

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 75.360,60 (setenta e cinco mil, trezentos e sessenta reais e sessenta centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica Não se aplica (Nota de Empenho)

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido nos itens 19.2 e 19.3 do Termo de Referência.